
  
 
 

                       DETERMINAZIONE N. 1020 del 03/12/2012 

1 di 4 

   
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
Direttore   Dott. Francesco Lembo 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
MODIFICA ERRORE MATERIALE DETERMINAZIONE N. 981 DEL 
19/11/2012 INERENTE LA PRESA D’ATTO DEL VERBALE DELLA 
COMMISSIONE DI VIGILANZA SULLE STRUTTURE A VALENZA 
SANITARIA N. 26/2012 RELATIVO ALLA VISITA ISPETTIVA 
EFFETTUATA IN DATA 16/11/2012 PRESSO LO STUDIO 
FISIOKINESITERAPICO CERETTI DI DOMODOSSOLA. 
 
 
 
 
 



  
 
 

                       DETERMINAZIONE N. 1020 del 03/12/2012 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



  
 
 

                       DETERMINAZIONE N. 1020 del 03/12/2012 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE SU 
PROPOSTA DEL DIRETTORE S.O.C.  MEDICINA LEGALE 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 981 del 19/11/2012 avente oggetto “Commissione di 
Vigilanza sulle strutture a valenza sanitaria – presa d’atto verbale n. 26/2012 del 
16/11/2012 relativo alla visita ispettiva presso lo studio Fisiokinesiterapico Ceretti Fabrizio 
sito in via Mauro 40 a Domodossola”. 
 

RILEVATO che, per mero errore materiale, sia nell’oggetto che nelle premesse e nel 
dispositivo della determinazione in oggetto, laddove si individua il titolare dello studio 
Fisiokinesiterapico – Sig. Ceretti -  è  stato erroneamente riportato il nome “Fabrizio”, in 
luogo di quello corretto, che risulta invece essere “Stefano”, così come peraltro 
correttamente indicato nell’allegato alla determina stessa. 
 

RITENUTO di dover pertanto procedere alla rettifica dell’errore materiale sopra indicato, 
confermando contestualmente tutto il restante contenuto della determinazione di cui 
trattasi.  
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

DETERMINA 
 
1°)  Di rettificare, per le motivazioni indicate in premessa, il mero errore materiale 

presente nell’oggetto, nelle premesse e nel dispositivo della determinazione n. 
981/12 del 19/11/2012, precisando che il nome di battesimo del Sig. Ceretti - 
titolare dello Studio Fisiokinesiterapico – risulta essere “Stefano”, così come 
correttamente indicato nell’allegato alla determinazione stessa. 

 

2°) Di  confermare tutto il restante contenuto della determinazione in oggetto. 
 

3°)  Di notificare formalmente copia del presente atto alla Direzione Generale dell’ASL 
VCO, All’Assessorato Regionale Direzione Sanità - Settore Organizzazione dei Servizi 
Sanitari Ospedalieri e Territoriali, ed al Sig. Ceretti Stefano - titolare dello Studio, 
per gli adempimenti di competenza. 

 
 
            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
                                       Dott. Francesco Lembo 
 
 

    IL DIRETTORE SOC PROPONENTE 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
             Dott.sa Elena Barbero 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE  
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



  
 
 

                       DETERMINAZIONE N. 1020 del 03/12/2012 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

X ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC X DIREZIONE GENERALE         

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

